Протокол № 3

заседания межведомственной комиссии по формированию схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа город Урюпинск Волгоградской области

Дата проведения: 02 июля 2018 г.
Время проведения: 10.00 час.
Место проведения: администрация городского
округа г.Урюпинск

На заседании межведомственной комиссии по формированию схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Урюпинск
Волгоградской области (далее - комиссия) присутствовали:

Председательствующий: заместитель главы администрации по экономике и финансам
администрации городского округа город Урюпинск Волгоградской области Хоняк И.И.

Секретарь: главный специалист отдела по защите прав потребителей, развитию
потребительского рынка и сферы услуг администрации городского округа город Урюпинск
Волгоградской области -  Николаева J1.B.
Члены комиссии:
Леонов Владимир Валентинович - первый заместитель главы администрации по

-вопросам жизнеобеспечения и безопасности
городского округа город Урюпинск
Волгоградской области,
заместитель председателя комиссии;

Евсеев Евгений Александрович

Дьяконова Ольга Васильевна

Иванов Владимир Леонидович

начальник отдела архитектуры,
градостроительства и землеустройства
администрации городского округа город
Урюпинск Волгоградской области;

- начальник отдела по управлению имуществом
администрации городского округа город
Урюпинск Волгоградской области;

- начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства и капитального строительства
администрации городского округа город
Урюпинск Волгоградской области;

Еорбунов Павел Анатольевич - начальник отдела ГО и ЧС администрации
городского округа город Урюпинск
Волгоградской области

Кворум заседания комиссии имеется - присутствуют 7 членов комиссии из 8.
Повестка дня:

1. Рассмотрение и принятие решения о внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Урюпинск
Волгоградской области (далее — Схема), на основании заявлений с приложением необходимых
пакетов документов и служебной записки, от 29.06.2018 г., поступивших в комиссию от
уполномоченного органа на рассмотрение предложения о внесении изменений в Схему -
администрации городского округа город Урюпинск Волгоградской области, в лице отдела по
защите прав потребителей, развитию потребительского рынка и сферы услуг, в части касающейся:

1.1 внесения изменений в Схему по следующему нестационарному объекту (изменение вида
деятельности, площади):

№
п/п

№
мес
та

Адресные
ориентиры
нестационарного
торгового объекта

Вид
нестацио
нарного
объекта

Вид
деятельности,
специализация
(при ее наличии)
нестационарного
объекта

Площадь
места
размещения
нестационар
ного
объекта, кв.
м.

Собственник
земельного
участка (здания,
строения,
сооружения)

Заявит
ель

1 2 3 4 5 6 7 8
102 145 ул. Репина, 2В, г.

Урюпинск,
Волгоградская
область

павильон продовол ьственн
ые товары

43,43 Г осударственная
собственность,
неразграниченная

ИП
Исаев
Б.С.

Выступили:
Николаева JI.B., которая огласила повестку дня заседания комиссии, ранее доведенную до

всех членов комиссии служебной запиской с приложением документов.
Председатель комиссии Хоняк И.И. предложила утвердить повестку дня, если у других

членов комиссии отсутствуют замечания по повестке дня. Повестка дня утверждена единогласно.
Далее Николаева JI.B. продолжила.-На повестке дня 1 вопрос. На сегодняшний день в

комиссию поступило для рассмотрения и принятия решения 1 заявление о внесении изменений в
схему размещения нестационарных торговых объектов.

Ранее, пакет документов, приложенный к данному заявлению, согласован со всеми
согласующими органами в соответствии с п.2.8 Порядка разработки и утверждении схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области,
утверждённого приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 4
февраля 2016 г. № 14-ОД (далее -  Порядок).

При наличии замечаний или предложений просим их высказать.
Внесение изменений в Схему, указанных в п. 1.1 настоящего протокола, соответствуют

требованиям вышеназванного Порядка и одобрены межведомственной комиссией единогласно.
В связи с этим, вопрос о принятии решения о внесении изменений в схему нестационарных

торговых объектов по п. 1.1 выносится на голосование.
На основании вышеизложенного, комиссия путем открытого голосования по п. 1.1

/